
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41930005F

2. Data e Regjistrimit 30/07/2024
3. Emri i Subjektit ALB MAIORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr 7, Rruga Dritan 
Hoxha, Ndertesa nr 11, Hyrja 3, Ap 32, Zona Kadastrale 
1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime konsulence, back office, trajnime; konsulence ne 

mardheniet tregtare kombetare dhe nderkombetare; sondazhe 
dhe analiza tregu; realizim dhe menaxhim faqe interneti; 
menaxhim dhe promovim ne rrjete sociale, realizim software 
dhe konsulence informatike; konsulence ne fushen e 
ekonomise qarkulluese dhe qendrueshmerise; perkthime dhe 
interpretime.  Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te 
saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te 
tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te 
ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj; ajo mund te 
jape gjithashtu garanci te pergjithshme, apo edhe reale per 
pale te treta. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te 
kryhen brenda limiteve ose ne  perputhje me normat qe 
rregullojne aktivitetin.
Parashevi Taga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2024                Deri: 31/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ParasheviTaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB MAIORA
E-Mail: theodhora.llupa11@gmail.com  
Telefon: 0693534433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-342584-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA4BC23-DD3C-426B-B762-4425947C3F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D781D17B-9049-42AE-A7BA-8599FBC51364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98089EB0-1955-419F-AC03-F222F9E1D0F8

